
   

   

 
 

 

 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST Brno – 
Královo Pole“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ, na základě pověření 
č. 12-NM ze dne 22. 8. 2023 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3828/2023 
číslo jednací: 11088/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5623520029 

a 

společníci společnosti s názvem „Kénig“ založené společenskou smlouvou ze dne 23. 6. 2023: 

správce a první společník 
OHLA ŽS, a.s.  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno   
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 695  
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, 
MBA, členem představenstva  

druhý společník 
S u b t e r r a a.s.  
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1383  
zastoupena: Ing. Jaroslavem Čižinským, členem představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/4 
 

třetí společník 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno  
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2144  
zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

čtvrtý společník 
TRAMO RAIL, a.s.  
se sídlem: Železniční 547/4a, Chválkovice, 779 00 Olomouc  
IČO: 25369610, DIČ: CZ25369610  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 1614  
zastoupena: Ing. Jiřím Slepičkou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: 
bank. spojení: xxx 

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200802 (správce) // 73/2023 (třetí společník) // 90/2023 (čtvrtý společník)  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce ŽST Brno – Královo Pole“ (dále jen „Dodatek“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 
nákladů] na základě Určení Správce stavby číslo 3 ze dne 2. 10. 2024 a Určení 
Správce stavby číslo 4 ze dne 14. 10. 2024 vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení 
částky ve výši 4 025 445,03 Kč v důsledku změn nákladů za fyzicky provedené 
práce v 2. čtvrtletí 2024. 

1.2 Změna ceny Díla dle Dodatku č. 3: 

Cena Díla, vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH 2 952 518 960,16 Kč   
Valorizace Q2/2024 – Určení Správce stavby č. 3                            4 029 051,18 Kč 
Valorizace Q2/2024 – Určení Správce stavby č. 4          - 3 606,14 Kč 
Haléřové vyrovnání         - 0,01 Kč  
Nová cena Díla včetně Dodatku č. 1 - 3 bez DPH              2 956 544 405,19 Kč 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že přílohou tohoto Dodatku bude i aktualizovaný seznam 
poddodavatelů. Na základě oznámení Zhotovitele a v souladu s odstavcem 4.4.2 a 
4.4.4 písm. a) Smluvních podmínek, Správce stavby odsouhlasil nové poddodavatele 
tak, jak to vyplývá z aktualizovaného Seznamu poddodavatelů, který je přílohou 
tohoto Dodatku. Zhotovitel současně prohlašuje, že žádný z nově doplňovaných 
poddodavatelů nenahrazuje žádného z poddodavatelů, jejichž prostřednictvím 
Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část kvalifikace. Zhotovitel 
dále prohlašuje, že žádný z poddodavatelů se nebude podílet na činnostech, které 
musejí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky. 

 
 
 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/4 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 

2.1.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě Dodatku č. 3 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez DPH: 
2 956 544 405,19 Kč  

slovy: dvě miliardy devět set padesát šest milionů pět set čtyřicet čtyři tisíc 
čtyři sta pět korun českých a devatenáct haléřů 

2.1.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

2.1.3 Změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
se novou Přílohou č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 3, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 3 

- Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 3 

 

V Olomouci dne 6.12.2024                                 V Brně dne dle elektronického podpisu  

Zhotovitel 3.12.2024 

       OHLA ŽS, a.s. 

 

 

…………………………………………………              ………………………………………………… 
Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Roman Kocúrek   
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   1. místopředseda představenstva 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 OHLA ŽS, a.s. 

        

 

 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/4 
 

                                                                              3.12.2024 

                 ………………………………………………… 
       Jiří Procházka, MBA   
       člen představenstva OHLA ŽS, a.s. 

       S u b t e r r a a.s. 

        

                        2.12.2024 

 

………………………………………………… 
       Ing. Jaroslav Čižinský   
       člen představenstva  

S u b t e r r a a.s. 
 

 

3.12.2024 

………………………………………………… 
       Ing. Jiří Tesař   
       člen představenstva S u b t e r r a a.s. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

 
 
 
2.12.2024 
………………………………………………… 

       Ing. Pavel Borek   
       člen představenstva 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

TRAMO RAIL, a.s. 

 

2.12.2024 

………………………………………………… 
       Ing. Jiří Slepička   
       předseda představenstva 

TRAMO RAIL, a.s. 

  



 

Příloha č. 1 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 3  

 

 

 

 



Celková cena po dodatku 3 bez DPH: 2 956 544 405,19

Objekt Popis Cena ze smlouvy Cena po dodatku 2 Valorizace za 2Q 2024 Cena po dodatku 2
  PS 01-28-01A Část A - úprava SZZ 4 582 621,83 4 582 621,83 21 946,92 4 604 568,75
  PS 01-28-01B Část B - úprava AVV 68 606,26 68 606,26 68 606,26
  PS 02-05-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, SpS Brno-Husovice, zařízení DŘT 975 502,45 975 502,45 975 502,45
  PS 02-14-01 t.ú. Brno Maloměřice - Brno Kr. Pole, DOK SŽDC 6 855 412,96 6 919 335,67 6 919 335,67
  PS 02-14-02 zast. Brno Lesná, rozhlasové zařízení, doplnění 1 684 567,98 1 684 567,98 1 684 567,98
  PS 02-28-01A Část A - Úprava TZZ pro 1TK 3 636 805,29 3 636 805,29 3 636 805,29
  PS 02-28-01B Část B - Provizorní TZZ 1 539 101,91 1 555 754,07 1 555 754,07
  PS 02-28-01C Část C - úprava AVV 68 606,26 68 606,26 68 606,26
  PS 03-05-01 Žst.Brno-Královo Pole, zařízení DŘT 2 570 940,00 2 577 377,50 2 577 377,50
  PS 03-05-03 Žst. Brno-Královo Pole, DDTS ŽDC, Silnoproudá zařízení 3 062 215,40 3 062 215,40 3 062 215,40
  PS 03-07-01 Žst. Brno-Královo Pole, rozvodna nn 7 953 537,98 7 953 537,98 5 552,30 7 959 090,28
  PS 03-08-01 Žst. Brno-Královo Pole, úprava technologie 6kV 8 607 502,07 8 608 162,02 7 038,81 8 615 200,83
  PS 03-13-01 Žst. Brno-Královo Pole, trafostanice 22/0,4kV 13 782 339,01 13 782 339,01 13 782 339,01
  PS 03-13-03 Žst. Brno-Královo Pole, úprava trafostanice 25/0,4kV pro ZZ 1 884 854,58 1 884 854,58 2 074,98 1 886 929,56
  PS 03-14-01 žst. Brno - Kr. Pole, MK 10 662 107,62 10 746 914,53 16 940,92 10 763 855,45
  PS 03-14-02 žst. Brno - Kr. Pole, úpravy DOK SŽDC 6 316 447,54 6 710 646,17 6 710 646,17
  PS 03-14-05 žst. Brno - Kr. Pole, indikátor horkoběžnosti, úprava 85 600,00 85 600,00 85 600,00
  PS 03-14-06 žst. Brno - Kr. Pole, telefonní zapojovač, doplnění 879 276,70 886 886,58 886 886,58
  PS 03-14-07 žst. Brno - Kr. Pole, sdělovací zařízení 2 964 694,01 2 972 300,64 1 179,97 2 973 480,61
  PS 03-14-08 žst. Brno - Kr. Pole, EZS a LDP 2 141 810,44 2 141 810,44 2 141 810,44
  PS 03-14-09 žst. Brno - Kr. Pole, ASHS 1 764 819,48 1 764 819,48 1 764 819,48
  PS 03-14-10 žst. Brno - Kr. Pole, rozhlasové zařízení, doplnění 2 191 649,39 2 191 970,65 309,19 2 192 279,84
  PS 03-14-11 žst. Brno - Kr. Pole, informační zařízení 18 695 970,22 18 695 970,22 18 695 970,22
  PS 03-14-12.1 žst. Brno - Kr. Pole, dopravní kamerový systém 5 654 847,99 5 654 847,99 5 654 847,99
  PS 03-14-12.2 žst. Brno - Kr. Pole, bezpečnostní kamerový systém 4 731 613,54 4 731 613,54 4 731 613,54
  PS 03-14-13 žst. Brno - Kr. Pole, MRS, úprava 956 330,14 958 129,40 958 129,40
  PS 03-14-14 žst. Brno - Kr. Pole, TRS, úprava a doplnění 114 155,74 117 032,46 117 032,46
  PS 03-14-15 žst. Brno - Kr. Pole, DDTS ŽDC 9 572 018,84 9 572 018,84 9 572 018,84
  PS 03-28-01A Část A - Definitivní SZZ 206 375 657,55 206 575 652,75 206 575 652,75
  PS 03-28-01B Část B - Provizorní SZZ 104 824 331,83 107 760 301,82 137 122,16 107 897 423,98
  PS 03-28-01C Část C - úprava AVV 1 348 431,12 1 348 431,12 1 348 431,12
  PS 03-40-01 A Výtahy a eskalátory ve výpravní budově 10 119 873,50 10 119 873,50 10 119 873,50
  PS 03-40-01 B Výtahy na ostrovní nástupiště 5 902 237,00 5 902 237,00 5 902 237,00
  PS 04-14-01 t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, doplnění HDPE trubek 7 017 295,64 7 017 295,64 18 530,60 7 035 826,24
  PS 04-14-02 t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, DOK SŽDC 7 593 944,29 7 593 944,29 7 593 944,29
  PS 04-14-03 t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, úpravy TK 6 979 872,93 7 032 573,06 5 105,42 7 037 678,48
  PS 04-14-04 zast. Brno Řečkovice, EZS 418 426,71 418 426,71 418 426,71
  PS 04-14-05 zast. Česká, EZS 395 448,46 395 448,46 395 448,46
  PS 04-14-06 zast. Brno Řečkovice, rozhlasové zařízení, doplnění 181 081,24 181 081,24 181 081,24
  PS 04-14-07 zast. Česká, rozhlasové zařízení, doplnění 277 715,08 277 715,08 277 715,08
  PS 04-28-01A Část A - definitivní TZZ 71 798 933,92 71 798 933,92 248 878,40 72 047 812,32
  PS 04-28-01B Část B - provizorní TZZ 4 757 481,51 4 772 021,04 21 461,33 4 793 482,37
  PS 04-28-01C Část C - úprava AVV 680 139,08 680 139,08 680 139,08
  PS 05-28-01A Část A - rekonstrukce SZZ 21 800 229,22 21 800 229,22 21 800 229,22
  PS 05-28-01B Část B - provizorní SZZ 226 531,84 226 531,84 226 531,84
  PS 05-28-01C Část C - úprava AVV 68 606,26 68 606,26 68 606,26
  PS 95-05-01 ED Brno, doplnění DŘT a řídicího systému 2 020 536,20 2 033 045,47 2 033 045,47
  PS 95-08-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Kuřim, dočasná PNTS 6kV, 75 Hz 2 307 929,96 2 326 402,03 6 009,96 2 332 411,99
  PS 95-14-01 žst. Brno - Kr. Pole, přenosový systém, úprava a doplnění 17 152 590,82 17 187 914,12 14 927,96 17 202 842,08
  SO 01-33-01  01 Bourané konstrukce 98 983,54 98 983,54 98 983,54
  SO 01-33-01  02 Nové konstrukce 920 132,76 920 132,76 920 132,76
  SO 02-01-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, trakční vedení 66 994 315,13 66 994 315,13 289 108,60 67 283 423,73
  SO 02-01-02 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, ukolejnění kovových konstrukcí 3 701 151,06 3 701 151,06 3 701 151,06
  SO 02-01-03 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, úprava připojení SpS na TV 5 724 071,11 5 724 071,11 5 724 071,11
  SO 02-01-04 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, zavěšení kabelu 22 kV na podpěry TV 3 606 230,25 3 606 230,25 3 606 230,25
  SO 02-06-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky rozvodů SŽDC 383 832,82 383 832,82 383 832,82
  SO 02-06-02 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, SpS Brno-Husovice, DOÚO 2 995 800,52 2 995 800,52 2 995 800,52
  SO 02-06-42 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, zast. Brno-Lesná, přeložka kabelů nn K  298 620,20 298 620,20 298 620,20
  SO 02-10-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů 1 956 393,89 1 956 393,89 1 956 393,89
  SO 02-10-03.2 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů  93 800,59 93 800,59 93 800,59
  SO 02-12-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, kabel VN 21 954 340,98 21 954 340,98 21 954 340,98
  SO 02-12-42 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, ochrana kabelů vn E.ON v km 5,988 316 046,82 316 046,82 316 046,82
  SO 02-16-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, železniční spodek 39 317 108,85 39 317 108,85 39 317 108,85
  SO 02-16-02 Rekonstrukce nástupištní hrany v zast. Brno-Lesná 2 338 311,74 2 338 311,74 2 338 311,74
  SO 02-17-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, železniční svršek 93 268 283,26 93 268 283,26 93 268 283,26
  SO 02-19-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 3,070 5 094 021,84 5 094 021,84 5 094 021,84
  SO 02-19-03 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 3,250 přes Svitavu 26 070 813,94 26 197 177,07 64 359,71 26 261 536,78
  SO 02-19-04 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 3,388 1 069 204,45 1 069 204,45 1 069 204,45
  SO 02-19-06 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 3,453 610 690,24 610 690,24 610 690,24
  SO 02-19-11 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 4,234, ul. Hlaváčova 10 812 137,67 10 812 137,67 10 812 137,67
  SO 02-19-18 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 5,072 305 221,95 305 221,95 305 221,95
  SO 02-19-22 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 5,686 1 456 332,20 1 456 332,20 1 456 332,20
  SO 02-19-30 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,072, podchod na Kociá 3 236 553,33 3 236 553,33 3 236 553,33
  SO 02-19-40 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,159 - 4,177 1 239 293,01 1 239 293,01 1 239 293,01
  SO 02-19-41 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,597 - 4,678 2 607 453,78 2 607 453,78 2 607 453,78
  SO 02-19-42 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,820 - 4,880 8 642 310,86 8 642 310,86 8 642 310,86
  SO 02-22-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, vodovody 280 412,55 280 412,55 280 412,55
  SO 02-27-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, kanalizace 410 004,45 410 004,45 410 004,45
  SO 02-33-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, protihluková opatření 1 324 320,36 1 324 320,36 1 324 320,36
  SO 03-01-01 Žst. Brno-Královo Pole, trakční vedení 145 957 579,05 146 205 857,97 1 833 821,83 148 039 679,80
  SO 03-01-02 Žst. Brno-Královo Pole, ukolejnění kovových konstrukcí 5 208 557,65 5 208 557,65 58 366,09 5 266 923,74
  SO 03-01-04 Žst. Brno-Královo Pole, zavěšení kabelu 22kV na podpěry TV 1 274 018,04 1 274 018,04 1 274 018,04
  SO 03-06-01 Žst. Brno-Královo Pole, EOV 19 614 637,24 19 614 637,24 19 614 637,24
  SO 03-06-02 Žst. Brno-Královo Pole, úprava rozvodů nn 5 065 158,31 5 065 158,31 11 117,88 5 076 276,19
  SO 03-06-03 Žst. Brno-Královo Pole, venkovní osvětlení 20 520 211,83 20 520 211,83 14 692,55 20 534 904,38
  SO 03-06-04.1 Žst. Brno-Královo Pole, osvětlení podchodu a nástupišť 12 610 246,27 12 610 246,27 62 100,54 12 672 346,81
  SO 03-06-04.2 Žst. Brno-Královo Pole, osvětlení podchodu a nástupišť, prodloužení podchodu 561 231,75 561 231,75 561 231,75
  SO 03-06-05 Žst. Brno-Královo Pole, DOÚO 3 721 782,02 3 721 782,02 6 663,52 3 728 445,54
  SO 03-06-06 Žst. Brno-Královo Pole, přeložky rozvodů SŽDC 14 345 754,49 14 507 334,79 100 783,59 14 608 118,38
  SO 03-06-07 Žst. Brno-Královo Pole, uzemnění výpravní budovy 1 030 416,60 1 030 416,60 1 030 416,60
  SO 03-06-08 Žst. Brno-Královo Pole, uzemnění TS 25/0,4kV pro ZZ 242 161,22 242 161,22 242 161,22
  SO 03-06-41 Žst. Brno-Královo Pole, úprava veřejného osvětlení 107 674,41 107 674,41 107 674,41
  SO 03-14-01 Žst. Brno - Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC 1 403 935,19 1 404 479,05 1 404 479,05
  SO 03-15-01 Žst. Brno-Královo Pole, demolice stávající výpravní budovy 7 964 743,65 7 964 743,65 149 147,25 8 113 890,90
  SO 03-15-02.1  A 01 Stavební část VB 149 135 477,04 149 135 477,04 149 135 477,04
  SO 03-15-02.1  A 02 Výpis výrobků VB 13 557 539,61 13 557 539,61 13 557 539,61
  SO 03-15-02.1  A 03 Pažení stavební jámy VB 6 076 924,21 6 076 924,21 30 948,34 6 107 872,55
  SO 03-15-02.1  B Elektroinstalace 8 097 608,28 8 097 608,28 8 097 608,28
  SO 03-15-02.1  C Zdravotně technické instalace 3 315 431,67 3 315 431,67 3 315 431,67
  SO 03-15-02.1  D Vytápění 4 781 506,13 4 781 506,13 4 781 506,13
  SO 03-15-02.1  E Vzduchotechnika a klimatizace 5 611 296,89 5 611 296,89 5 611 296,89
  SO 03-15-02.1  G Provizorní čekárna 8 688 437,92 8 688 437,92 37 543,03 8 725 980,95
  SO 03-15-02.2 Žst. Brno-Královo Pole, nová výpravní budova - dodávka mobiliáře 0,00 0,00 0,00
  SO 03-15-03 Žst. Brno-Královo pole, zastřešení nástupišť 85 834 932,71 85 834 932,71 85 834 932,71
  SO 03-15-04 Žst. Brno-Královo pole, zastřešní výstupu z podchodu 8 155 734,49 8 155 734,49 8 155 734,49
  SO 03-15-05 Žst. Brno-Královo Pole, kabelovod 66 059 341,18 66 059 341,18 66 059 341,18

Rekapitulace ceny pro dodatek 3
Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole



  SO 03-15-06 Žst. Brno-Královo Pole, orientační systém 2 103 018,34 2 103 018,34 457,27 2 103 475,61
  SO 03-15-07 Žst. Brno-Královo Pole, demolice garáže MUV 119 283,24 119 283,24 3 745,49 123 028,73
  SO 03-16-01 Žst. Brno-Královo Pole, železniční spodek 49 911 580,53 49 911 580,53 49 911 580,53
  SO 03-16-02 Žst. Brno-Královo Pole, nástupiště 53 486 293,96 53 486 293,96 8 399,52 53 494 693,48
  SO 03-17-01 Žst. Brno-Královo Pole, železniční svršek 333 749 857,00 333 749 857,00 94 529,55 333 844 386,55
  SO 03-17-02 Žst. Brno-Královo Pole, úprava vlečky DPMB, a.s. 3 494 642,71 3 494 642,71 3 494 642,71
  SO 03-18-01.1 Část A - Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy veřejné nakládky 3 780 381,57 3 780 381,57 3 780 381,57
  SO 03-18-01.2 Část B - Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy veřejné nakládky - plocha u VB 9 514 237,92 9 522 861,84 134,27 9 522 996,11
  SO 03-18-02 Žst. Brno-Královo Pole, úprava komunikace pod mostem v km 8,366 211 034,27 211 034,27 211 034,27
  SO 03-18-03 Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy u koleje č.10 4 862 526,82 4 862 526,82 4 862 526,82
  SO 03-19-01 Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 6,866 3 283 925,09 3 283 925,09 3 283 925,09
  SO 03-19-02 Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,366 10 352 742,98 10 352 742,98 10 352 742,98
  SO 03-19-03.1 Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,599, podchod 71 988 847,11 71 988 847,11 98 721,82 72 087 568,93
  SO 03-19-03.2 Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,599, prodloužení podchodu 24 111 903,34 24 111 903,34 24 111 903,34
  SO 03-19-04 Žst. Brno-Královo Pole, silniční nadjezd v km 9,165 61 962 214,91 61 962 214,91 8 303,56 61 970 518,47
  SO 03-19-05 Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 9,196 4 779 549,29 4 779 549,29 4 779 549,29
  SO 03-19-06.1 Žst. Brno-Královo Pole, rampa u koleje 9, rampa 3 707 679,73 3 707 679,73 57 150,57 3 764 830,30
  SO 03-19-06.2 Žst. Brno-Královo Pole, rampa u koleje 9, přístupový chodník u VB 3 992 620,77 3 992 620,77 3 992 620,77
  SO 03-19-41 Žst. Brno-Královo Pole, zárubní zeď u koleje č. 5a v km 9,210 - 9,800 43 456 773,74 43 456 773,74 175 955,89 43 632 729,63
  SO 03-19-42.1 Žst. Brno-Královo Pole, opěrná zeď u koleje č. 7 v km 8,600 - 8,650, zeď 8 623 009,17 8 623 009,17 83 819,69 8 706 828,86
  SO 03-19-42.2 Žst. Brno-Královo Pole, opěrná zeď u koleje č. 7 v km 8,600 - 8,650, schodiště 1 450 355,10 1 450 355,10 1 450 355,10
  SO 03-19-61 Žst. Brno-Královo Pole, návěstní lávka v km 9,675 4 047 408,17 4 047 408,17 4 047 408,17
  SO 03-19-62 Žst. Brno-Královo Pole, návěstní krakorec v km 10,384 3 088 263,25 3 088 263,25 3 088 263,25
  SO 03-19-63 Žst. Brno-Královo Pole, kabelová lávka v km 8,366 379 692,96 379 692,96 379 692,96
  SO 03-22-01 Žst. Brno-Královo Pole, vodovody 478 503,39 478 503,39 478 503,39
  SO 03-27-01.1 Žst. Brno-Královo Pole, kanalizace u VB 2 809 451,09 2 809 451,09 2 809 451,09
  SO 03-27-01.2 Žst. Brno-Královo Pole, kanalizace kolejiště 22 693 480,42 22 693 480,42 22 693 480,42
  SO 03-33-01 Žst. Brno Královo Pole, protihluková opatření 1 518 036,88 1 518 036,88 1 518 036,88
  SO 04-01-01 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, trakční vedení 86 369 827,69 86 369 827,69 326 860,48 86 696 688,17
  SO 04-01-02 T.ú..Brno-Královo Pole - Kuřim,ukolejnění kovových konstrukcí 4 765 964,77 4 765 964,77 4 765 964,77
  SO 04-01-03 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zavěšení kabelu 22kV na podpěry TV 8 406 360,29 8 406 360,29 8 406 360,29
  SO 04-06-01 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, přeložky rozvodů SŽDC 581 369,46 581 369,46 581 369,46
  SO 04-06-02 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zast. Brno-Řečkovice, úprava rozvodů nn 1 603 946,49 1 603 946,49 1 603 946,49
  SO 04-06-03 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zast. Česká, úprava rozvodů nn 1 035 613,10 1 035 613,10 1 035 613,10
  SO 04-12-01 T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, kabel VN 31 248 848,33 31 248 848,33 31 248 848,33
  SO 04-14-01 T.ú. Brno - Královo Pole - Kuřim, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC 1 199 816,98 1 199 816,98 1 199 816,98
  SO 04-14-03.2 Žst. Brno - Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů nedrážních organ   229 426,34 229 426,34 229 426,34
  SO 04-15-01.1 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - demolice 52 278,47 52 278,47 1 635,07 53 913,54
  SO 04-15-01.2 A T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - novostavb 2 225 755,85 2 225 755,85 2 225 755,85
  SO 04-15-01.2 B T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - elektro 252 347,66 252 347,66 252 347,66
  SO 04-15-01.2 C T.ú.Brno-Královo Pole-Kuřim, zast.Řečkovice-technlogický domek-novostavba, Kl   140 344,83 140 344,83 140 344,83
  SO 04-15-02 A T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Česká - stavební část 1 842 199,08 1 842 199,08 1 842 199,08
  SO 04-15-02 B T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast.Česká-technologický domek - elektro 151 243,77 151 243,77 151 243,77
  SO 04-15-02 C T.ú.Brno-Královo Pole-Kuřim, zast.Česká-technologický domek, Klimatizace a vytá 95 869,49 95 869,49 95 869,49
  SO 04-16-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, železniční spodek 60 097 547,14 60 097 547,14 60 097 547,14
  SO 04-16-02 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, sanace skalního odřezu v km 13,600 - 13,900 7 248 496,00 7 248 496,00 7 248 496,00
  SO 04-17-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, železniční svršek 181 533 943,93 181 533 943,93 181 533 943,93
  SO 04-19-02 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 10,504, ul. Podhájí 3 547 557,36 3 547 557,36 3 547 557,36
  SO 04-19-05 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 11,547, Jandáskova 4 495 308,17 4 495 308,17 4 495 308,17
  SO 04-19-09 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 12,180 1 049 376,63 1 049 376,63 1 049 376,63
  SO 04-19-10 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 12,887 2 586 960,13 2 586 960,13 2 586 960,13
  SO 04-19-11 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 13,085 1 121 510,28 1 121 510,28 1 121 510,28
  SO 04-19-12 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 13,411 1 792 207,10 1 792 207,10 1 792 207,10
  SO 04-19-13 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 14,235 2 526 045,83 2 526 045,83 2 526 045,83
  SO 04-19-14 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 15,080 1 824 203,67 1 824 203,67 1 824 203,67
  SO 04-19-16 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 15,487 3 715 558,54 3 715 558,54 3 715 558,54
  SO 04-19-17 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 17,837 5 541 610,08 5 541 610,08 5 541 610,08
  SO 04-19-40 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, opěrná zeď v km 16,280 - 17,700 11 204 808,80 11 204 808,80 11 204 808,80
  SO 04-19-41 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, opěrná zeď u mostu v ev. km 11,547 361 249,43 361 249,43 361 249,43
  SO 04-19-61 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, návěstní krakorec v km 11,835 2 749 563,75 2 749 563,75 2 749 563,75
  SO 04-19-62 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, návěstní krakorec v km 12,860 2 846 754,09 2 846 754,09 2 846 754,09
  SO 04-19-63 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, kabelová lávka u mostu v ev. km 12,887 1 384 635,32 1 384 635,32 1 384 635,32
  SO 04-22-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, vodovody 93 470,85 93 470,85 93 470,85
  SO 04-27-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, kanalizace 218 098,65 218 098,65 218 098,65
  SO 04-33-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, protihluková opatření 3 830 919,88 3 830 919,88 3 830 919,88
  SO 05-01-01 Žst. Kuřim, trakční vedení 1 697 465,33 1 697 465,33 1 697 465,33
  SO 05-15-01 01 Bourané konstrukce 47 083,35 47 083,35 47 083,35
  SO 05-15-01 02 Nové konstrukce 251 427,69 251 427,69 251 427,69
  SO 90-19-61 T.ú. Brno Maloměřice - Kuřim, atypické uchycení kabelových tras na umělých stav 109 649,80 109 649,80 109 649,80
  SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 187 014 021,79 187 014 021,79 187 014 021,79
  SO 95-00-01 Žst. Brno-Královo Pole, Kácení a náhradní výsadby 15 800 552,08 16 051 113,16 16 051 113,16
  SO 95-04-01 T.ú. Brno-Maloměřice - Kuřim, přeložky kabelu 6kV 4 163 520,17 4 210 034,04 4 210 034,04
  SO 98-98 Všeobecný objekt 62 488 240,00 62 488 240,00 62 488 240,00

Celkem 2 947 820 093,98 2 952 518 960,16 4 025 445,03 2 956 544 405,19



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/7 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 3 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů jednotlivých 

PS a SO případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

TOMI-REMONT a.s. 
se sídlem 
Přemyslovka 2514/4,     
796 01 Prostějov, ČR 
IČO: 255 08 571 
jako koncernový podnik v 
majetku OHLA ŽS, a.s. 

Strojní vybavení  
pro práce na železničním svršku 

 

SIGNALBAU a.s. 
se sídlem 
Moštěncká 60/4a,  
Přerov III-Lověšice, 
750 02 Přerov 
106 00 Praha, ČR 
IČO: 258 40 819 

Dodávka RDS k sdělovacímu a 
zabezpečovacímu zařízení 

 

AŽD Praha s.r.o. 
se sídlem 
Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice 
106 00 Praha, ČR 
IČO: 480 29 483 

Provádění prací  
na sdělovacím a zabezpečovacím 

zařízení  
 

 

Ecological Consulting 
a.s.   

 
se sídlem: Kácení a náhradní výsadby 

Legionářská 1085/8, SO 95-00-01  

779 00 Olomouc  

IČ: 25873962   

Bagry - ND, s.r.o.   

 

se sídlem: Pomocné práce při zemních pracích  

Louka 251,  SO a PS zabezpečovací a sdělovací  

696 76 Louka techniky 

IČ: 28329911   

ČD - Telematika a.s.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací na objektech 

Pernerova 2819/2a,  sdělovacího zařízení 

130 00 Praha 3   

IČ: 61459445    

VALCANO a.s. 
se sídlem: 
Vinohradská 1188/58,  
130 00 Praha 3 
IČ: 280 03 217 
 
 

  
Kácení, likvidace dřevin  

Železniční spodek  
Zemní práce  

  



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  2/7 

 

ZLINMARK DZ s.r.o.     

se sídlem: Dočasné dopravní značení  

Hviezdoslavova 1191/55a,  Orientační systém žst. Brno -  

Slatina, 627 00 Brno  Královo Pole 0,01 %  

IČ: 04262701    

ŽSD a.s.   

 

se sídlem Kompletní zajištění odpadového  

Brněnská 1050,  hospodářství PS a SO  

664 42 Modřice  

IČO: 645 11 359   

Miroslav Mikulec   

 

se sídlem: Technická přípomoc při zajišťování  

Na Valtické 697/64, 691 
41,  výluk 

Břeclav-Charvátská Nová 
Ves   

IČO: 449 00 694   

EMSPOJ CZ, a.s.   

 

se sídlem: Zajištění pohotovostní služby při 

Hviezdoslavova 1188/5,  výkopových pracích - opravy  

Slatina, 627 00 Brno kabelového vedení 

IČO: 255 19 191   

Ing. Jiří Šmikmátor   

 

se sídlem: Pasportizace komunikací 

Kamínky 296/33   

634 00 Brno   

IČO: 404 58 211   

Jirka z lesa   

 

se sídlem: Kácení  

Spálov č.p. 18 SO 95-00-01  

742 37 Spálov   

IČO: 119 29 553   

Intesys s.r.o.    

 

se sídlem: Práce na RDS 

Hájecká 1303/6, Černovice,  

618 00 Brno  

IČO: 293 79 091   

Supervisory systems 
s.r.o. 
se sídlem: 
Veveří 2581/102, 
Žabovřesky,  
616 00 Brno 
IČO: 469 73 435 

Práce na RDS 
   

IXPROJEKTA s.r.o.   
 

se sídlem: Práce na RDS 



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  3/7 

 

Heršpická 813/5, Štýřice,  

639 00 Brno  

IČ: 039 77 471   

JOHNNY SERVIS s.r.o.   

 

se sídlem: Zajištění provizorní čekárny 

náměstí Kněžny Ludmily 1,   

266 01 Tetín  

IČ: 47538856   

KOLEJCONSULT & servis,   
spol. s r.o. Zkušební laboratoř, geotechnická 

 
se sídlem: podpora, měřičská činnost 

Křenová 131/35, Trnitá,   na objektech žel. spodku, svršku 

602 00 Brno a nástupištích 

IČ: 253 01 110  

Dopravní stavby Brno, 
s.r.o.   

 
se sídlem: Realizace kanalizace  

Trnkova 2617/150, Líšeň,  kolejiště v žst. Královo Pole 

628 00 Brno  

IČ: 454 74 281   

SEŽEV-REKO, a.s.   

 

se sídlem: Realizace mostních objektů,  

Vídeňská 298/135,   umělých 

Přízřenice, 619 00 Brno staveb a komunikací 

IČ: 469 04 859  

ROSMONT s.r.o.    

se sídlem: Demoliční práce - stávající VB,  

č.p. 519 remíza pro MUV  

Staré Brno, 603 00 Brno zemní práce  

IČ: 293 53 351     

Egoé plus a.s.   

 

se sídlem: Realizace zastřešení nástupiště 

Bílovice 519 a výstupu z podchodu 

687 12 Bílovice  

IČ: 253 30 781   

Cavatorex s.r.o.   

 

se sídlem: Čištění komunikací 

Klatovská třída 1794/178  

Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

 

IČ: 116 89 315   

Arrano Group s.r.o.   

 

se sídlem: Výkon specialisty BOZP 

Střední novosadská 7/10  

Olomouc 779 00  

IČ: 267 92 303   


	Dodatek č. 3 Krpole Návrh3_FOL
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 3


	Dodatek3_valorizace2Q24_pr
	Rekapitulace

	Dodatek č. 3 Krpole Návrh3_FOL
	Příloha č. 3
	Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 3



		2024-12-09T13:21:20+0000




